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Manisa Celal Bayar Üniversitesi’ nin sekretaryasıı yürüttüğü, Türkiye Engelsiz Bilişim 
Platformu tarafından, Türkiye’de engellilere yönelik yürütülen başarılı bilişim 
hizmetlerine Engelsiz Bilişim Ödülleri verilecektir. Ödül Töreni, 11-13 Eylül 2019’da, 
Türkiye Engelsiz Bilişim Platformu organizasyonuyla ve Maltepe Üniversitesi ev 
sahipliğiyle İstanbul’da düzenlenecek olan BİLTEVT’19:“Bilişim Teknolojilerinde 
Evrensel Tasarım” ULUSLARARASI ENGELSİZ BİLİŞİM 2019 KONGRESİ açılışında 
gerçekleştirilecektir. 
Herkes, Engelsiz Bilişim Ödülleri’ne web sayfası üzerinden 5 – 25 Ağustos 2019 
tarihleri arasında ilgili kategoride aday gösterebilecektir. Aday gösterilen kurum ya da 
hizmetler oluşturulan jüri üyelerince değerlendirilerek her kategoride ödüle layık 
görülen kurum ya da hizmetler belirlenecektir. 
Aday gösterilecek kurum ya da hizmetin, bilişim teknoloji ve hizmetlerinden 
yararlanarak, engelli bireylerin: 

 Sosyal ve ekonomik hayatlarına, 
 Kamu kurum  hizmetlerinden yararlanmalarına, 
 Eğitimlerine, 
 Bilgiye erişimlerine 

doğrudan yada dolaylı katkı sağlaması şartı aranacaktır. 
Not: 2014 yılında platformumuzca alınan karar doğrultusunda, aday gösterilecek 
kurumlardan erişilebilir ve 2 dakikayı geçmeyen Tanıtım Video’su istenecektir (Görme 
engelliler için sesli betimlemeli, işitme engelliler için işaret dilinde ve alt yazılı). Başvuru 
yapmayı planlayan kurumların/kişilerin şimdiden hazırlık yapmalarında fayda vardır. 

Tanıtım Videosu: Alt Yazılı ve Seslendirmeli 

https://www.youtube.com/watch?v=nsGLH9I_ml4 

  

Tanıtım Videosu: İşaret Dilinde ve Seslendirmeli 

https://www.youtube.com/watch?v=9_9yOA654h0 

Kategoriler: http://www.engelsizbilisimodulleri.com/kategoriler/ 

Aday Gösterimi: http://www.engelsizbilisimodulleri.com/aday-gosterim-formu/ 
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TÜRKİYE ENGELSİZ BİLİŞİM PLATFORMU 

www.engelsizbilisim.org 

  
"Engelsiz bir dünya için, bilişimle engelleri 

kaldırıyoruz..." 
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